82126 A

Garaget till Boras resecentrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

06 ElY
07 ki
08 ElY

15 p¥i
16 p24
17 kY2

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 15 juni - 12 dec 2020

Garaget
Hjalmryd

Raryd
Bredaredsskolan
Bredareds kyrka
Bredared affar
Tabor

Bjorkéng
Hultvdgen

11 Ebbaredsvagen
11 Bredaredsvégen
13 Ekas

14 Elfsborgsstugan
16 Ryssbylid

17 Ryssbyhdjd

20 Byttorpsklint

22 Végporten

23 Almasskolan

23 Viastgotagatan
26 Boras resecentrum
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